
ZARZĄDZENIE  Nr  39/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 27października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2236 ze zm.) oraz § 11 
uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gnojno na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF993D38-6514-4AEC-90A9-428BE19CE685. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 39/23 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 373 792,06 0,00 2 373 792,06 

  85295   Pozostała działalność 1 017 018,06 0,00 1 017 018,06 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 715,34 -5 651,35 172 063,99 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 680,77 -498,65 15 182,12 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 82 702,71 -5 513,51 77 189,20 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 297,29 -486,49 6 810,80 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 054,77 6 432,44 25 487,21 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 681,30 567,58 2 248,88 

    4307 Zakup usług pozostałych 125 236,50 5 651,35 130 887,85 

    4309 Zakup usług pozostałych 11 050,26 498,65 11 548,91 

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 465,81 -918,93 2 546,88 

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 305,81 -81,09 224,72 

Razem: 32 060 477,04 0,00 32 060 477,04 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF993D38-6514-4AEC-90A9-428BE19CE685. Podpisany Strona 2


		2023-08-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




